reparationes, etiamsi sint necessariae, non habeat facere sine consensu

magistri et majoris et sanioris partis collegii, dictumque procuratorem

magister collegii habeat compellere ad reddenda computa praodicta

per substractionem bursae suae aut ahter, cui magistro procurator subsit

et obediat in praemissis et in omnibus licitis et honestis, et consensum

ejus speciahter teneatur requirere in agendo.
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XXXI.— Item districte inhibemus, interdicimus et statuimus quod nul-

lus seu nulli de memorato collegio vel de convictoribus ejusdem pro tem-

père existentibus et ïa eo habitantibus conspirationem vel conjurationem

inter se vel cum personis aliis quibuscumque praesumat nocere (movere) vel

facere contra magistrum, capellanum, vel coUegium, vel aliquem seu ali-

quos de dicto collegio in praejudicium seu detrimentum famae,honorum,cor-

porum velbonorum publiée vel occulte alicuj us vel aliquorum eorumdem;
quin imo si siverit vel siverint aliquem seualiquos quilibetfecerint(fecisse),

vel forte facere proponant (proponere), id magistro praefato illico revelare.

teneantur sub debito juramento quod in eorum receptione prœstabunt, et

magisterilludnotificareteneatur procuratori nationis Francioe aut rectori

Universitatis, ut contra taies procedatur secundum quod fuerit rationis.

XXXII. — Item ordinamus insuper et statuimus quod quotiescumque in

arca domus per nos pro custodiendis et servandis pecuniis, privilegiis et

pecunia dicta? domus ordinata pecuniam reponi contigerit vel in casibus

infra scriptis recipi et extrahi de eadem, ultra et praeter magistrum, capel-

lanum, procuratorem et alios scholares arcœ praedictîe clavigoros exis-

tentes pro tempore, très alii dictse domus, de quibus ipsis collegium anno

quolibet ordinaverit, debeant semper personaliter inesse sub pœna duo-

decim denariorum applicandorum communitati, sine quibus magistro, ca-

pellano, procuratore, scliolaribus arcae procdicta) et aliis adhuc, ut prœmitti-

tur,ordinatisinàrcapra3dictaquocumquecasualiquidunquam,ullo tempore,

reponi possit vel debeat aut de ipsa etiam amoveri, dictusque procura-

tor qui levavit aut recepit aliquid de redditibus ipsius domus praesentibus,

prœteritis vel futuris aut pecuniam collegio pertinentem undecumque

proveniet seu ex quocum.que eadem recepta fuerit, teneatur infra diem

naturalem notificare et referre magistro pracdicto et clavigeris praedictis

quid vel quantam summam aut qua de causa eam recepit, et infra dictam